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Скопје 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

Со оглед на тоа што последниот ден од рокот за пријавување на кандидатите за вработување на Јавен оглас 

1/2023 во Јавното обвинителство на Република Северна Македонија беше 01.01.2024 година (неработен ден), 

Комисијата за селекција на кандидатите повторно ги разгледа и пријавите испратени и пристигнати заклучно со 

02.01.2024 година и констатираше дека пријавите на кандидатите Катарина Јовановска, Елена Бојчев, Нелтон 

Мустафа и Анета Милосављевска се неуредни. 

Пријавата на кандидатот Марко Томовски за работно место - В1 Јавнообвинителски советник за казнено 

право во Основното јавно обвинтиелство Кочани е уредна и соодветно бодувана, по што се објавува корекција на 

ранг листата за Основно јавно обвинителство Кочани. 

 

КОМИСИЈА ЗА СЕЛЕКЦИЈА 


